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1. TEMEL BİLGİLER: Tüm alanları eksiksiz doldurunuz 
 
Tarihi 15-17 Mayıs 2014 
Yeri Kayseri 
Türü (  X ) Ulusal            (    ) Uluslararası  
Dili Türkçe 
Katılımcı sayısı 47 
Düzenleyen Kurum/Birim Erciyes Üniversitesi Klâsik Türk Edebiyatı Topluluğu 
Destekleyen Kurumlar  

T.C. Erciyes Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 
 

 
 

 Evet Hayır 
Sempozyumda Türkçe oturumlar yapıldı mı? X  

Sempozyumda Türkçe dışındaki dillerde oturumlar yapıldı mı? X  

Sempozyum başkanları ve/veya organizasyon ekibi arasında Türkiye’deki diğer 
üniversitelerin mensupları yer aldı mı? 

X  

Sempozyum başkanları ve/veya organizasyon ekibi arasında Türkiye dışındaki 
ülkelerden üniversite mensupları yer aldı mı? 

X  

Sempozyum sonunda bir bildiri kitabı yayınlandı mı?  X 

Sempozyumda sunulan bildirilerin bir kısmı ya da tamamı SCI tarafından taranan 
dergide/dergilerde yayınlandı/yayınlanacak mı? 

X  

Sorulara vereceğiniz cevapları (X) işareti ile belirtiniz. 
 
 
2. SEMPOZYUM TANITIMI: Sempozyumun amacı, kapsamı, kaçıncı kez düzenlendiği gibi tanıtım 
bilgileri özetlenmelidir. 
 
 

            Erciyes Üniversitesi Klâsik Türk Edebiyatı Topluluğu 2007-2012 yılları arasında her biri, Eski Türk 
Edebiyatı sahasında uzun yıllar çalıştıktan sonra aramızdan ayrılmış veya emekli olmuş hocalarımıza ile 
klâsik kültürümüze emeği geçen önemli şahıslara ithâfen “Klâsik Türk Edebiyatı Sempozyumu” başlığı 
altında sırasıyla Prof. Dr. Tunca Kortantamer hatırasına, Prof. Dr. İsmail Ünver adına, Prof. Dr. Cem 
Dilçin adına, Prof. Dr. Abdulkerim Abdulkadiroğlu hatırasına, Prof. Dr. Harun Tolasa hatırasına, Prof. Dr. 
Mine Mengi adına, Prof. Dr. Haluk İpekten hatırasına ve Alî Emîrî hatırasına sekiz sempozyum 
düzenlemişti. Sempozyumların 1, 2, 3, 4 ve 6’ncısı Kayseri’de Erciyes Üniversitesi’nin, 5’incisi Mardin’de 
Mardin Artuklu Üniversitesi’nin, 7’incisi Antalya’da Akdeniz Üniversitesi’nin, 8’incisi de Diyarbakır’da Dicle 
Üniversitesi’nin ev sahipliğinde gerçekleştirilmişti. 

 Ev sahipliğini Erciyes Üniversitesi’nin yapacağı IX. Klâsik Türk Edebiyatı Sempozyumu, merhum 
Prof. Dr. Hasibe Mazıoğlu hatırasına 15-17 Mayıs 2014 tarihlerinde Kayseri’de düzenlenecektir. 

             1922 yılında Kayseri’nin Develi ilçesinde dünyaya gelen Mazıoğlu, Kayseri Lisesi’nden mezun 
olduktan sonra Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü’ne 
girmiş, mezuniyetinin ardından bu bölüme asistan olmuş, emekliliğine kadar da bu bölümün Eski Türk 
Edebiyatı kürsüsünde hocalık hayatını sürdürmüştür. Her biri Eski Türk Edebiyatı sahasında ciddî 
çalışmalar yapmış hocaların da hocası olan Mazıoğlu bu yönüyle sahada ekol sahibi sayılmaktadır. 24 
Nisan 2013 tarihinde Ankara’da vefât eden Mazıoğlu İstanbul’da toprağa verilmiştir. 

              Bu sempozyumda sunulacak tebliğlerin, merhum Prof. Dr. Hasibe Mazıoğlu’nun da doktora 
tezinin (Fuzûlî-Hâfız İki Şair Arasında Karşılaştırma) konusuyla da alâkalı olması hasebiyle, klâsik Türk 
edebiyatını mukâyeseli olarak ele alan çalışmalar olması arzu edilmektedir. 
 
 



 
 
3. SEMPOZYUM KONULARI: Sempozyum duyurusunda ilan edilen konular listelenmelidir. 
  

1. Şâir Mukâyeseleri 

2. Eser Mukâyeseleri 

3. Tür-Şekil Mukâyeseleri 

4. Dönem Mukâyeseleri 

5. Muhit Mukâyeseleri 

6. Klâsik Türk Edebiyatı ile Halk Edebiyatı ve Yeni Türk Edebiyatı Mukâyeseleri 

            7. Klâsik Türk Edebiyatı ile Arap ve Fars Edebiyatları Mukâyeseleri 
 

 
 
4. ÖZEL OTURUMLAR ve DAVETLİ KONUŞMACILAR: Sempozyumda özel oturumlar düzenlenip 
düzenlenmediği ve düzenlendi ise hangi konularda olduğu belirtilmelidir. Ayrıca sempozyumda davetli 
konuşmacıların konuşmalarına yer verilip verilmediği de belirtilmeli, var ise davetli konuşmacıların 
kimler olduğu ve hangi konularda konuştuğu belirtilmelidir. 
  
 
Sempozyumda özel oturum yapılmadı ve normal oturumların dışında özel konuşma gerçekleşmedi. 
 

 
 
5. SEMPOZYUMU DÜZENLEYEN EKİP: Sempozyumda genel başkan, başkan, eşbaşkan gibi 
sorumlu görevliler ve organizasyon komisyonu üyeleri, teknik program üyeleri gibi görevlilere ait bilgiler 
verilmelidir.  
 

Adı Soyadı Unvanı Kurumu Organizasyondaki 
Görevi 

Atabey KILIÇ Prof.Dr. Erciyes Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi 

Başkan 

İsmail Hakkı AKSOYAK Prof.Dr. Gazi Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi 

Üye 

Ayşe YILDIZ Doç.Dr. Gazi Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi 

Üye 

Turgut KOÇOĞLU Yrd.Doç.Dr. Erciyes Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi 

Sekreter Üye 

Abdülkadir DAĞLAR Öğr.Gör.Dr. Erciyes Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi 

Sekreter Üye 

Muhammet KAYA Arş.Gör. Erciyes Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi 

Sekreter Üye 

Satırlar gerektiği kadar artırılabilir.  
 
 
6. ÖNEMLİ TARİHLER: Sempozyumda gerçekleşen önemli tarihleri belirtiniz. 
 

Başlık (*) Tarih 

Sempozyum İlan Tarihi 18 Kasım 2013 

Bildiri Gönderimi İçin Son Tarih 14 Mart 2014 
Değerlendirme Sonuçlarının Duyurulması 28 Mart 2014 



Basıma Hazır Bildiri Gönderimi 20 Haziran 2014 
Kayıt Başvurusu İçin Son Tarih 05 Nisan 2014 

 
(*) Başlık alanında verilen ifadeler değiştirilebilir, satırlar gerektiği kadar artırılabilir.  
 
 
7. SEMPOZYUM BÜTÇE ÖZETİ: Sempozyumun bütçe özetini gelirler ve giderleri göz önüne alarak 
genel hatları ile belirtiniz. Gerçekleşen gelirler belirlenirken destekleyen kuruluşların sağladığı katkılar 
ve katılımcılardan sağlanan gelirler v.b. tüm hususları dikkate alınız.  
 

GELİRLER 

Tanımı/Adı Tutar 
1- 100 Kişilik Öğle Yemeği 2000 
2- 150 Kişilik Akşam Yemeği 6000 
3- Afiş 442,50 
4- 12 Sayfalık Program Kitapçığı 826,00 
5- Sempozyum Bildiriler Kitabının Basılması 5427,88 

GELİRLER TOPLAMI 14.696,61 

GİDERLER 

Tanımı/Adı Tutar 
1- 150 Kişilik 1 Öğle 2 Akşam Yemeği (BEREKET DEVELİ CIVIKLISI - CAFER 

NALBANT) 6698,16 

2- 100 Kişilik 1 Öğle Yemeği  (DALYAN TÜK. MAD. LTD. ŞTİ.) 1279,80 
3- Afiş (M Grup) 442,50 
4- 12 Sayfalık Program Kitapçığı (M Grup) 826,00 

GİDERLER TOPLAMI 9256,46 
 
 
8. TARTIŞMA VE SONUÇLAR: Projenin öneri aşamasında ortaya konulan hedeflere ne ölçüde 
ulaşıldığı açıkça ortaya konulmalı, ulaşılamayan hedefler var ise bunların gerekçeleri de tartışılmalıdır. 
Sempozyuma gönderilen bildiri sayısı, kabul edilen bildiri sayısı, bilimsel değerlendirme yapan hakem 
sayısı ve listesi gibi bilgilere de yer verilmelidir. 
 

 
           Sempozyum, Eski Türk Edebiyatı sahasının kurucularından sayılan merhum Prof. Dr. Hasibe 
Mazıoğlu’nu anmak, sahaya katkılarını tartışmak, onun şahsında sahanın bugünkü akademisyenlerini 
onun ilgilendiği konulardaki tebliğleriyle bir araya getirmek amacıyla düzenlenmiş idi. Bu amaç 
doğrultusunda 1’i Hindistan’dan olmak üzere yurt içinden çeşitli şehirlerdeki üniversitelerden 47 
katılımcı tebliğlerini sunmuştur. 
           
            Sempozyumun hazırlanma ve gerçekleşme sürecinde bilim ve danışma kurulunda yer alan 
Türkiye üniversitelerinden alanın 21 değerli hocası tavsiyelerde bulunmuş, tebliğ başvuru özetlerinin 
hakemliklerini üstlenmişlerdir. 
 
            Sempozyum katılımcılarının, tebliğlerini geç göndermelerinden dolayı uzun süre tebliğlerin 
toplanması beklenmiş, bu yüzden sempozyum bildiriler kitabının hazırlanmasında gecikme 
yaşanmıştır; dolayısıyla sempozyum bildiriler kitabı bastırılamamıştır. 
 

 


